广西农牧工程学校文件

关于停止网络通道报名缴费的公告

根据我校 2023 年秋季学期新生招生计划，现已基本完成招生任

务。经研究决定，现将有关事项公告如下：

一、停止网络通道报名缴费

自 2023 年 8 月 12 日 0 时起，学校关闭新生报名缴费系统，取

消新生预交定位费的优惠政策。

二、已报名未交费情况

只报名但未预交定位费的新生，请于 2023 年 8 月 11 日 23：59：

59 前预交定位费，逾期未交定位费的新生视为自动放弃我校入学资

格。

三、报名渠道

目前学校尚有少量学位，请有意向报读的新生抓紧时间联系学

校招生就业办公室或相关教师落实报名等。

衷心感谢社会各界、各位家长和学生对我校的信任与支持！

招生办公室电话：0772-2710191 2711339

特此公告。

招生就业办公室

2023 年 8 月 10 日